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Sievi Capital Oyj täydentää 14.11.2011 päivättyä jakautumiseen liittyvää esitettään. 

Finanssivalvonta on 18.11.2011 hyväksynyt Sievi Capital Oyj:n esitteen täydennyksen, joka liittyy 

yhtiön 16.11.2011 julkistamaan tiedotteeseen koskien Ojala-Yhtymä Oy:n vastakannetta. 

Täydennys on tämän tiedotteen liitteenä ja tästä päivästä alkaen saatavilla pdf-tiedostona Sievi 

Capital Oyj:n kotisivuilla osoitteessa www.sievicapital.com/Sijoittajat.  
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TÄYDENNYS SIEVI CAPITAL OYJ:N 14.11.2011 PÄIVÄTTYYN ESITTEESEEN 

 

18.11.2011 

 

Sievi Capital Oyj ("Yhtiö") täydentää alla olevalla informaatiolla Yhtiön 14.11.2011 päivättyä 

Yhtiön jakautumiseen liittyvää esitettä ("Esite"). 

 

Sievi Capital Oyj tiedotti 27.4.2011 käynnistävänsä yhdessä Scanfil EMS Oy:n kanssa 

välimiesmenettelyn Ojala-Yhtymä Oy:tä ja sen omistajia ("Ojala") vastaan johtuen Scanfil EMS 

Oy:n ja Ojala-Yhtymä Oy:n välillä sovitun sulautumisen raukeamisesta. Välimiesmenettelyyn 

liittyen Sievi Capital Oyj on saanut tiedoksi Ojalan vastauksen ja siihen liittyvän vastakanteen jossa 

Ojala vaatii kahden miljoonan euron (2.000.000) suuruista korvausta sekä oikeudenkäynti että 

välimiesoikeuden kuluja ja palkkioita. 

 

Sievi Capital Oyj ja Scanfil EMS Oy pitävät korvausvaatimusta perusteettomana. Sulautuminen ei 

toteutunut Ojalan yhtiökokouksen päätettyä olla toteuttamatta Scanfil EMS Oy:n ja Ojala-Yhtymä 

Oy:n välistä sulautumista.  

 

Edellä olevalla informaatiolla täydennetään Esitteen kohtia "III Yhtiöön, uuteen Yhtiöön ja 

Jakautumiseen liittyvät riskitekijät - 1 Yhtiöön ja sijoitusliiketoimintaan liittyvät riskitekijät - 



Oikeudenkäynnit", "III Yhtiöön, uuteen Yhtiöön ja Jakautumiseen liittyvät Riskitekijät - 2 

Vastaanottavaan Yhtiöön ja sen sopimusvalmistusliiketoimintaan liittyvät riskitekijät - 

Oikeudenkäynnit", X Tietoja Sievi Capital Oyj:stä Jakautumisen jälkeen - 6 Oikeudenkäynnit", "XI 

Tietoja Vastaanottavasta Yhtiöstä - 6 Oikeudenkäynnit"  
 


